

Date: 19/02/2020

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST FOI/015159 – Agency spend and direct engagement

Please can you provide me with the following information asap -

1. Do you have a 3rd party direct engagement partner you work with to help deliver VAT savings on agency medical and AHP supply? - Yes
2. Who is your direct engagement partner for the supply of agency medics?
3. Who is your direct engagement partner for the supply of agency AHPs?

Questions 2 and 3 please go to the disclosure log on the Trust website <http://www.dgft.nhs.uk/about-us/freedom-of-information/disclosure-log/> and in the search box type in 014897

4. When does your current contract with this/these partners expire? - 31/7/2020
5. Please provide your agency medics spend for the period - April 1st 2018 - March 31st 2019 - £4.385m
6. Please provide your agency medics spend for the period - April 1st 2019 - Dec 31st 2019 - £2.823m
7. Please provide your agency AHPs spend for the period - April 1st 2018 - March 31st 2019 - £1.150m
8. Please provide your agency AHPs spend for the period - April 1st 2019 - Dec 31st 2019 - £0.547m